PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

                         CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ASSUNTO: SUPRESSÃO/CANCELAMENTO DE ITEM DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Referencia: Lote IX item 03, Moto poda HT.75 com cabo alongador
Pregão Presencial n.º 015/2014 –
Sistema de Registro de Preços Processo n.º 030/ 2014

CONSIDERANDO: o Contrato resultante do Processo Licitatório nº 030/2014 Pregão

Presencial nº 015/2014, firmado entre o Município de Tombos e a empresa MARCIA

RIBEIRO OLIVEIRA – EPP, os critérios estabelecidos para a execução da Ata de Registro

de Preços estabelecido na Lei 8.666/93 e a resposta sobre a redução do Preço da Ata

de Registro tendo em vista analise de mercado do Ítem 03 do Lote IX,

 A Prefeitura Municipal de Tombos, RESOLVE, suprimir o item da Ata de Registro

de Preços e consequentemente cancelar o referido item do Contrato de Expectativa de

Fornecimento firmado junto a empresa MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA -  EPP -

CNPJ:02.515.011/0001-30.

 Por estarem de acordo, assinam o presente Termo de Supressão/Cancelamento

em duas vias.

 Tombos 15 de maio de 2014.

__________________________________

OSCAR JOSÉ BASTOS

PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA -  EPP

Testemunha: __________________________

Testemunha:___________________________